



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/07/2022 17:38

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 231359481
COTAÇÃO Nº 19004 - ALMOXARIFADO - HEMNSL JULHO 2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Windson 62 9,99691-3690
Inserção da Cotação:	18/07/2022 08:37:29
Vencimento:	25/07/2022 13:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boleto
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ceds Tecnologia Da Informacao E Comercio CNPJ: 34.186.920/0001-68 SÃO PAULO - SP Denise Araújo 11 97668-8230 denise@n1.tec.br Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
2	Hope Noble Comercial Ltda CNPJ: 28.432.223/0001-47 SÃO PAULO - SP Aacrilicos Hope Noble (11) 38588489 aacrilicos@aacrilicos.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	28/07/2022	30 ddl	CIF	
3	Marinaldo Silva Duarte - Mei CNPJ: 35.476.636/0001-99 SÃO PAULO - SP EMILIA RITA MATTA emiliaritadamatta@gmail.com Mais informações	R\$ 3,0000	10 dias após confirmação	03/09/2022	14 ddl	CIF	
4	Papelaria Dinâmica Ltda CNPJ: 00.063.719/0001-71 GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
5	Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 982810655	R\$ 50,0000	1 dias após confirmação	29/09/2022	30 ddl	CIF	

	marcos.bsrbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações						
6	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Seguranca Ltda - Me CNPJ: 24.190.294/0001-20 GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa roberta@r3sistemas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	03/09/2022	30 ddl	CIF	

	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AMARELO - UNIDADE Código: 39818 Quantidade: 30 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ARQUIVO MORTO POLIONDAS - POLIBRAS - POLIBRAS Preço Unitário: 6,7400 Quantidade: 50.0 01/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ARQUIVO MORTO POLIONDAS - POLIBRAS - POLIBRAS Preço Unitário: 6,9000 Quantidade: 30.0 08/12/2021 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST Preço Unitário: 5,9900 Quantidade: 30.0	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 6,7000	R\$ 201,0000	1	CAIXA ARQUIVO POLIONDA - POLIBRAS	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 6,8000	R\$ 204,0000	1	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	-	
2	BOBINA TERMOSSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE Código: 37491 Quantidade: 2 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: BOBINA TERMICA 57MMX300 METROS - THEGA - THEGA Preço Unitário: 21,3900	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 42,0000	1	BOBINA TERMICA 300MTS - COLORPEL	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
		Papelaria Tributária Ltda	R\$ 27,9000	R\$ 55,8000	1	BOBINA 57X360 TERM.P/REL.PONTO 01 AMARELA - SILFER		-	

Quantidade: 4.0	
17/05/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	BOBINA TERMICA 57MMX300 METROS - THEGA - THEGA
Preço Unitário:	19,4900
Quantidade: 12.0	
19/01/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	BOBINA TERMICA 57MMX300 METROS - THEGA - THEGA
Preço Unitário:	20,3000
Quantidade: 4.0	

CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS - UNIDADE Código: 16469	
Quantidade: 2 Unidade	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
17/05/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	CALCULADORA GRANDE REF. 873-12 12 DIG. - TRULY PROCALC - TRULY PROCALC
Preço Unitário:	13,4900
Quantidade: 4.0	
04/05/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	CALCULADORA GRANDE REF. 873-12 12 DIG. - TRULY PROCALC - TRULY PROCALC
Preço Unitário:	14,5000
Quantidade: 3.0	
12/02/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	CALCULADORA GRANDE REF. 873-12 12 DIG. - TRULY PROCALC - TRULY PROCALC
Preço Unitário:	12,9000
Quantidade: 2.0	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 25,9000	R\$ 51,8000	1	CALCULADORA 12 DIG. PRETA - CLASSE	UND	kk 837b	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 52,0000	1	CALCULADORA DE MESA 8DIG - KENKO	UNITARIO		-

3

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/06/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4900 Quantidade: 50.0 02/05/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR Preço Unitário: 0,5000 Quantidade: 50.0 04/04/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,5000 Quantidade: 100.0							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000	1	CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	economic	-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	economic	-
5	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE Código: 30858 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 50.0 01/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 50.0 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000	1	CANETA ESF. AZUL - COMPACTOR	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	economic	-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	1	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	economic	-

Marca: CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR

Preço Unitário: 0,4800

Quantidade: 50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA Código: 40206							
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 19,0000	1	CLIPS 3/0 50X1 - XR	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 23,0000	1	CLIPS GALV.4/0 50X. -	UNITARIO	CHAPARRAU	-
Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER Preço Unitário: 1,6500 Quantidade: 5.0								
04/04/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER Preço Unitário: 1,6500 Quantidade: 5.0								
14/10/2021 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU Preço Unitário: 1,8000 Quantidade: 20.0								
7	ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM VERDE - CAIXA Código: 40031							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,1000	R\$ 62,0000	1	ETIQUETA TP19 CORES -	PCT	PIMACO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Informações de Última Compra 26/07/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 3,1000 Quantidade: 0.0							
8	ETIQUETA ROTULADORA 12MM X 8M - ROLO -> FITA BRANCA; LETRA PRETA(BLACK PRINT ON WHITE TAPE); DIMENSÕES: 12MM X8M (LARGURA X COMPRIMENTO); COMPATIVEL COM A ROTULADORA ELETRONICA DA MARCA: BROTHER, MODELO; PT-							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000	1	FITA BROTHER M231 -	UNITARIO	BROTHER	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Informações de Última Compra 26/07/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 3,1000 Quantidade: 0.0							

80 - UNIDADE Código: 28330	
Quantidade: 5 Unidade	
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
01/02/2022	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	FITA PARA ROTULADORA BROTHER REF. 231 - BROTHER - BROTHER
Preço Unitário:	48,9000
Quantidade:	5.0
08/02/2021	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	FITA BROTHER M231 - BROTHER
Preço Unitário:	68,0000
Quantidade:	2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
9	FITA ADESIVA DEMARCADORA AZUL 5CM X 30M - ROLO Código: 24472 Quantidade: 6 Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/02/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL Preço Unitário: 27,1200 Quantidade: 10.0							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 34,3600	R\$ 206,1600	1	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 35,9000	R\$ 215,4000	1	FITA PLASTICA 48X30 AZ (P/SOLO) - ADERE	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725 Quantidade: 10 Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/06/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: FITA ADESIVA 45X45 TRANSPARENTE - KOROTECH - KOROTECH Preço Unitário: 3,6500 Quantidade: 12.0 25/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 38,0000	1	FITA DUREX CORES - ADERE	Un		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,8500	R\$ 38,5000	1	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND		-

	PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
	FITA PVC 45X45
Marca:	TRANSPARENTE - DELFIX - DELFIX
Preço Unitário:	3,4700
Quantidade:	12.0
01/02/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	FITA DUREX CORES - ADERE
Preço Unitário:	3,4800
Quantidade:	8.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
11	FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO Código: 28897							
	Quantidade: 48 Rolo Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 08/06/2022							
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: FITA CREPE 25 X 50 - ADERE Preço Unitário: 4,5000 Quantidade: 48.0							
	02/05/2022							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 216,0000	1	FITA CREPE 25 X 50 - ADERE	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 264,0000	1	FITA CREPE 25X50 EUROCEL - EUROCEL	UND		-
	Informações de Última Compra 25/02/2022							
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL Preço Unitário: 4,1500 Quantidade: 48.0							
	25/02/2022							
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL Preço Unitário: 3,9300 Quantidade: 96.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
12	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236							
	Quantidade: 48 Rolo Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 08/06/2022							
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 3,4800 Quantidade: 48.0							
	25/02/2022							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,3200	R\$ 159,3600	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 182,4000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND		-
	Informações de Última Compra 25/02/2022							
	Fornecedor: Papelaria							

Marca:	Tributária Ltda FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário:	2,9000
Quantidade:	96.0
01/02/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FITA CREPE BRANCA 19MMX50M - EUROCEL
Preço Unitário:	3,1500
Quantidade:	96.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO Código: 8429							Confirmado
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 34,3600	R\$ 206,1600	1	FITA PVC 45X45 3M - 3M	UND		Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 35,9000	R\$ 215,4000	1	FITA PLAST.50X30 VM (P/SOLO) - ADERE	UND		-
	Quantidade: 6 Rolo							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	01/02/2022							
	Fornecedor:							
	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	Marca:							
	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL							
	Preço Unitário:	27,1200						
	Quantidade:	4.0						

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ROLO Código: 40180							Confirmado
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE - BETTAMIN	UND		Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 20,5000	R\$ 102,5000	1	FITA DUPLA .FACE 24MMX02M FIXA FORTE - 3M	UND		-
	Quantidade: 5 Rolo							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	02/05/2022							
	Fornecedor:							
	Moderna Papelaria Eirele							
	Marca:							
	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ROLO - vonder							
	Preço Unitário:	12,9000						
	Quantidade:	5.0						
	25/02/2022							
	Fornecedor:							
	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	Marca:							
	fitas dupla face transparente 24x2 - adere							
	Preço Unitário:	18,0000						
	Quantidade:	5.0						
	06/07/2021							
	Fornecedor:							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
	Marca:							
	FITA DUPLA							

	FACE ACRILICA 12MMX02M VONDER - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	32,0000
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
15	FITA PARA IMPRESSORA BEMATECH REF 1249 - UNIDADE Código: 40189							
	Quantidade: 2 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	04/05/2021							
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda							
	Marca: FITA BROTHER VERMELHA REF. TZE441 18MM - BROTHER							
	Preço Unitário: 6,7000							
	Quantidade: 2.0							
	09/11/2020							
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda							
	Marca: FITA BROTHER VERMELHA REF. TZE441 18MM - BROTHER							
	Preço Unitário: 7,0000							
	Quantidade: 2.0							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 7,5000	R\$ 15,0000	1	FITA BROTHER VERMELHA REF. TZE441 18MM - BROTHER	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 15,9000	R\$ 31,8000	1	FITA EPSON ERC09 ROXO - COLORPRINT	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
16	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6 - UNIDADE --> EM METAL, PINTURA METÁLICA COR PRETA, COM HASTE BASE MEDINDO NO MINIMO 190 MM, EM AÇO INOX; ESPAÇAMENTO ENTRE AS HASTES DE NO MINIMO 06 CM DE ALTURA; ESTRUTURA DO ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM AÇO INOX COM ALTURA MINIMA DE 35 MM; CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MINIMO 20 E ALFINETAR 15 FOLHAS DE PAPEL 75GM2 SIMULTANEAMENTE; USO MANUAL; COMPATIVEL COM MARCA CIS OU SIMILAR Código: 247							
	Quantidade: 3 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	25/02/2022							
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli							
	Marca: GRAMPEADOR 26/6 GRAND - MAXPRINT							
	Preço Unitário: 11,4800							
	Quantidade: 3.0							
	27/08/2021							
	Fornecedor: PRIMICIAS							
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 21,9000	R\$ 65,7000	1	GRAMPEADOR METAL 266 25FLS 11.5CM JOCAR 93013 - JOCAR	UND	grampeador mod DXY400	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 41,4800	R\$ 124,4400	1	GRAMPEADOR 26/6 JOCAR 93017 - JOGAR	UND		-

Marca:	PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GRAMPEADOR MEDIO MXG25 - MAXPRINT - MAXPRINT
Preço Unitário:	23,9000
Quantidade:	2.0
23/07/2021	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	GRAMPEADOR MEDIO MXG25 - MAXPRINT - MAXPRINT
Preço Unitário:	23,9000
Quantidade:	2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
17	LAPIS N 2 PRETO - UNIDADE Código: 208							
	Quantidade: 144 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 26/07/2022							
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO							
	Marca: ACEITA ALTERNATIVA							
	Preço Unitário: 0,1900							
	Quantidade: 0.0							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 27,3600	1	LAPIS PRETO N 02 - LEONORA	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 86,4000	1	LAPIS PRETO N 02 MULTICOLOR - FABER CASTEL /MULTICOLOR - FABER CASTEL	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
18	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS. Código: 194							
	Quantidade: 6 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra 08/06/2022							
	Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me							
	Marca: LIVRO PROTOCOLO 1/4 100 FLS - PAGINA BRASIL							
	Preço Unitário: 6,9500							
	Quantidade: 5.0							
	25/02/2022							
	Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda							
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 8,2000	R\$ 49,2000	1	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 9,3600	R\$ 56,1600	1	LIVRO PROTOCOLO - TILIBRA	UN		-

Marca:	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA
Preço Unitário:	7,9900
Quantidade:	5.0
08/12/2021	
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda
Marca:	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA
Preço Unitário:	7,9900
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
19	MOUSE PAD ERGONOMICO - UNIDADE Código: 39882							
	Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	28/07/2022							
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO							
	Marca: ACEITA ALTERNATIVA							
	Preço Unitário: 5,2000							
	Quantidade: 0.0							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 49,0000	1	BASE P / MOUSE LISA - MAXPRINT	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 31,9000	R\$ 319,0000	1	BASE GEL PARA MOUSE - MULTILASER	UND		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
20	ORGANIZADOR ACRILICO A4 TRIPLO DE MESA OU PAREDE 33X30X12CM --> ORGANIZADOR ACRILICO CRISTALA4 TRIPLO DE MESA OU PAREDE 33X30X12CM Código: 49460							
	Quantidade: 5 Unidade Marcas - Preferidas: -							
	Informações de Última Compra							
	08/06/2022							
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
	Marca: BANDEJA TRIPLA EM ACRILICO MOVEL - DELLO							
	Preço Unitário: 48,9000							
	Quantidade: 5.0							
	28/06/2021							
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda							
	Marca: ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET							
	Preço Unitário: 52,8600							
	Quantidade: 5.0							
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 68,9000	R\$ 344,5000	1	ORGANIZADOR VERTICAL - ACRIMET - ACRIMET	001		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Marinaldo Silva Duarte - Mei	R\$ 73,0000	R\$ 365,0000	5	ORGANIZADOR DE PAPEL A4 DE MESA EM ACRILICO COM 3 BANDEJAS - ELCRIL	1	Organizador de Escritorio Premium Qualquer duvida ou possivel negociacao favor entrar em contato com Marinaldo. Cel.(11) 94455-9052 email. comercial@elcrlil.com.br	-
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 84,9000	R\$ 424,5000	1	BANDEJA ACRIL.03 AND.ART.FUME 245 - ACRIMET	CX		-
	Hope Noble Comercial Ltda	R\$ 89,9000	R\$ 449,5000	1	Porta Folha Organizador Triplo Vertical ou Horizontal c/ Bolsa de 3cm cada - Acrilico Cristal 2mm - A ACRILICOS - HOPE NOBLE	UN		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
21	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138							
	Quantidade: 5.0							
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 17,9000	R\$ 4.475,0000	1	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	CHAMEX HP	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Dinâmica	R\$ 22,4900	R\$ 5.622,5000	1	PAPEL A4 210X297MM	UND		-

Quantidade: 250 Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX Preço Unitário: 17,2500 Quantidade: 180.0 25/02/2022 Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda Marca: PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX Preço Unitário: 16,9000 Quantidade: 100.0 01/02/2022 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK Preço Unitário: 17,9900 Quantidade: 160.0	Ltda R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me Ceds Tecnologia Da Informacao E Comercio	R\$ 25,5900 R\$ 6.397,5000 R\$ 27,1000 R\$ 6.775,0000	1 1	75GRS ALC, BRANCO - INK PAPEL SULFITE A4 75G RESMA COM 500 FLS - CHAMEX - CHAMEX Papel Sulfite Report Premium A4 75g 500 folhas - Report PECA CX	Prazo de entrega: ate 3 dias uteis - Marca: chamex - -
--	---	--	------------	--	---

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 37385 Quantidade: 30 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 02/05/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: PASTA C/ABA ELASTICO CRISTAL - 1 Preço Unitário: 1,8700 Quantidade: 30.0 25/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 30.0 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP Preço Unitário: 2,1000 Quantidade: 30.0	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,3500	R\$ 70,5000	1	PASTA ELASTICA 1022 - ACP	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 2,4000	R\$ 72,0000	1	PASTA POLIONDA FINA COM ELASTICO CRISTAL - POLIBRAS - POLIBRAS	UND	PASTA 1021 FINA	-
	22							

23	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE Código: 40253	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 14,9800	R\$ 74,9000	1	PASTA CATALOGO 50 PLSTICO - ACP	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Informações de Última Compra 25/02/2022	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 15,5000	R\$ 77,5000	1	PASTA CATALOGO C/50 FOLHAS - DAC - DAC	UND	ACP	-
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: PASTA CATALOGO 50 PLSTICO - ACP Preço Unitário: 14,5000 Quantidade: 10.0								
	01/02/2022								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA CATALOGO 50X1 FINA - ACP - ACP Preço Unitário: 14,5200 Quantidade: 5.0								
	03/11/2021								
	Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES FINO - DAC Preço Unitário: 13,5000 Quantidade: 5.0								

24	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE Código: 1962	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 23,4000	1	PASTA EM L CR - ACP	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Informações de Última Compra 25/02/2022	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 24,0000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - ACP - ACP	UND	A4	-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA EM L - ACP - ACP Preço Unitário: 0,6800 Quantidade: 100.0								
	01/02/2022								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA EM L - ACP - ACP Preço Unitário: 0,7400 Quantidade: 50.0								
	03/11/2021								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA EM L - ACP - ACP								

Preço 0,7400
 Unitário:
 Quantidade: 100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PASTA POLIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE Código: 41021 Quantidade: 10 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/06/2022 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras Preço Unitário: 4,9000 Quantidade: 5.0 02/05/2022 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras Preço Unitário: 4,5800 Quantidade: 10.0 25/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA COM ELASTICO 40MM TRANSP. - DAC - DAC Preço Unitário: 4,2400 Quantidade: 5.0	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000	1	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 40MM CRISTAL - ACP - ACP	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 5,3000	R\$ 53,0000	1	PASTA ELASTICA 40 - POLIBRAS	UN		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866 Quantidade: 24 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/06/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: CANETA MARCA TEXTO AM - GATTE - GATTE Preço Unitário: 0,9500 Quantidade: 24.0 02/05/2022 Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: CANETA MARCA TEXTO AM - GATTE - GATTE Preço Unitário: 0,9500 Quantidade: 24.0	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 28,8000	1	PINCEL DEST.TEXTO MP612 AM MASTERPRINT - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 28,8000	1	MARCA TEXTO ROSA - DESART	UNITARIO		-

25/02/2022	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	1,2400
Quantidade:	36.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
27	PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE - UNIDADE Código: 2233							
	Quantidade: 36 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 43,2000	1	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA - MASTERPRINT	01		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 26/07/2022 14:42
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 43,2000	1	MARCA TEXTO AMARELO - DESART	UNITARIO		-
	Informações de Última Compra 26/07/2022							
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO							
	Marca: ACEITA ALTERNATIVA							
	Preço Unitário: 1,2000							
	Quantidade: 0.0							

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Tributária Ltda	8	R\$ 4.780,7000
Papelaria Dinâmica Ltda	19	R\$ 2.090,3400
Total:	27	R\$ 6.871,0400

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.871,0400

Total de Itens da Cotação: 27 Total de Itens Impressos: 27

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)
[voltar](#)